งบหน้าสรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้าง  อบต.ท่างิ้ว
ประจำเดือน กรกฎาคม  2553
	ลำดับ ที่
	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
	จำนวนโครงการ
	รวม                      วงเงินงบประมาณ
	รวม                      ราคากลาง
	รวมราคา                       ที่พิจารณาคัดเลือก
	วงเงินต่ำกว่าหรือ            สูงกว่าราคากลาง                   (+ สูง)  (– ต่ำกว่า)
	หมายเหตุ

	1
	จัดซื้อโดยวิธีตกลงราคา
	8
	63,858.60
	63,858.60
	63,858.60
	-
	

	2
	จัดจ้างโดยวิธีตกลงราคา
	5
	145,260
	145,260
	145,260
	-
	

	3
	จัดซื้อโดยวิธีสอบราคา
	-
	-
	-
	-
	-
	

	4
	จัดจ้างโดยวิธีสอบราคา
	-
	-
	-
	-
	-
	

	5
	จัดซื้อโดยวิธีประกวดราคา
	-
	-
	-
	-
	-
	

	6
	จัดจ้างโดยวิธีประกวดราคา
	-
	-
	-
	-
	-
	

	7
	จัดซื้อจัดจ้างโดยวิธีพิเศษ
	-
	-
	-
	-
	-
	

	8
	จัดซื้อจัดจ้างโดยวิธีอิเลคทรอนิกส์
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	รวม
	13
	209,118.60
	209,118.60
	209,118.60
	-
	


ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ สขร. 1 (ประจำเดือน กรกฎาคม  2553)
[image: image1.png]


      (   เผยแพร่ เมื่อวันที่
       -
เดือน
           -

พ.ศ. 
  -
 โดยวิธี

  -

 แจ้งให้จังหวัด, อำเภอ, ศูนย์รวมข้อมูล
ข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างระดับอำเภอ, สถานีวิทยุชุมชน, ผู้ใหญ่บ้าน รวมทั้งผู้รับจ้างทราบทางไปรษณีย์ลงทะเบียนตอบรับ, ปิดประกาศหน้า อบต. และ
แจ้งทางอินเตอร์เน็ต สำหรับการประกาศสอบราคา และเมื่อวันที่

เดือน


พ.ศ. 

ปิดประกาศสรุปผลการพิจารณาที่หน้า
ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างระดับอำเภอ, หน้าที่ทำการ อบต. และผู้ใหญ่บ้าน

ไม่ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ สขร. 1 เผยแพร่ เหตุเพราะ


-



(ลงชื่อ) 
       สมจิตร  พูลพิพัฒน์

ผู้รายงาน
                     (นายสมจิตร  พูลพิพัฒน์)
                                                      ตำแหน่ง  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่างิ้ว
                                                                    สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  กรกฎาคม   2553                                                       แบบ สขร. 1
องค์การบริหารส่วนตำบลท่างิ้ว  อำเภอเมืองนครศรีธรรมราช   จังหวัดนครศรีธรรมราช
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีการ     จัดซื้อจัดจ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	1.
2.

3.

4.

5.
	จัดซื้อวัสดุประปา
จัดซื้อธงหมู่บ้านสีขาว
จัดซื้อเสื้อพร้อมสกรีน
จัดซื้อเทียนพรรษาและชุดสังฆภัณฑ์
จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง 

	3,516
2,000
12,000
22,700
172
	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
	หจก. เอ็นเอสเอ็ม คอน โดยนายประเสริฐ ตรีเพ็ญมาลย์

ร้านมนตรีพาณิชย์  โดย
นายสุเชษฐ์ แซ่ด่าน
ร้าน  ซี.ซัน  โดย  นางตวงพร บุญเครือ  
ร้านมนตรีพาณิชย์  โดย
นายสุเชษฐ์ แซ่ด่าน
หจก.ประตูชัยการประปา

	3,516
2,000
12,000
22,700
172
	หจก. เอ็นเอสเอ็ม คอน โดยนายประเสริฐ ตรีเพ็ญมาลย์

ร้านมนตรีพาณิชย์  โดย
นายสุเชษฐ์ แซ่ด่าน
ร้าน  ซี.ซัน  โดย  นางตวงพร บุญเครือ  
ร้านมนตรีพาณิชย์  โดย
นายสุเชษฐ์ แซ่ด่าน
หจก.ประตูชัยการประปา

	3,516
2,000
12,000
22,700
172
	เป็นผู้ประกอบการที่มีคุณภาพ
เป็นผู้ประกอบการที่มีคุณภาพ
เป็นผู้ประกอบการที่มีคุณภาพ
เป็นผู้ประกอบการที่มีคุณภาพ
เป็นผู้ประกอบการที่มีคุณภาพ



-2-
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีการ     จัดซื้อจัดจ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	6.
7.

8.

9.
10


	จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิง
ม.4
จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิง
(สำนักปลัด)
จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิง
(ส่วนโยธา)

จ้างทำสติ๊กเกอร์ถวายในหลวง ขนาด 1.50x29.50 ซม. 
จ้างประกอบอาหารว่างและเครื่องดื่ม
	1,404.50
14,258
7,808.10
31,200
19,200
	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา


	หจก.ศรีธรรมบริการ  โดย
นายอำนาจ สุวรรณฤทธิ์
หจก.ศรีธรรมบริการ  โดย
นายอำนาจ สุวรรณฤทธิ์
 หจก.ศรีธรรมบริการ  โดย
นายอำนาจ สุวรรณฤทธิ์
ร้านเปเปอร์ 2008
นายเจริญ ทรงกิจ


	14,258
7,808.10
31,200
19,2000
	หจก.ศรีธรรมบริการ  โดย
นายอำนาจ สุวรรณฤทธิ์
หจก.ศรีธรรมบริการ  โดย
นายอำนาจ สุวรรณฤทธิ์
 หจก.ศรีธรรมบริการ  โดย
นายอำนาจ สุวรรณฤทธิ์
ร้านเปเปอร์ 2008
นายเจริญ ทรงกิจ


	14,258
7,808.10
31,200
19,200
	เป็นผู้ประกอบการที่มีคุณภาพ
เป็นผู้ประกอบการที่มีคุณภาพ
เป็นผู้ประกอบการที่มีคุณภาพ
เป็นผู้รับจ้างที่มีคุณภาพ
เป็นผู้รับจ้างที่มีคุณภาพ



-3-
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีการ     จัดซื้อจัดจ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	11
12.

13.
	จ้างซ่อมแอร์ของ อบต.
จ้างเหมาซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน ม.5 จำนวน 1 ราย
จ้างเหมาซ่อมแซมระบบประปา
หมู่บ้าน ม.8  จำนวน 1 รายการ
	4,160
49,000
41,700
	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
	นายเกียรติศักดิ์   โบกขรณีย์
กิตติธัช ก่อสร้าง โดย
นายไมตรี สิงโตทอง
กิตติธัช ก่อสร้าง โดย
นายไมตรี สิงห์โตทอง

	4,160
49,000
41,700
	นายเกียรติศักดิ์   โบกขรณีย์
กิตติธัช ก่อสร้าง โดย
นายไมตรี สิงโตทอง
กิตติธัช ก่อสร้าง โดย
นายไมตรี สิงห์โตทอง

	4,160
49,000
41,700
	เป็นผู้รับจ้างที่มีคุณภาพ
เป็นผู้รับจ้างที่มีคุณภาพ
เป็นผู้รับจ้างที่มีคุณภาพ



(ลงชื่อ) 
       สมจิตร  พูลพิพัฒน์

ผู้รายงาน
   (นายสมจิตร  พูลพิพัฒน์)
                                                                                                 ตำแหน่ง    นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่างิ้ว

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลท่างิ้ว
เรื่อง   ประกาศผลการดำเนินการจัดซื้อ – จัดจ้างประจำเดือน  กรกฎาคม   2553
..................................................


ตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสาร พ.ศ. 2540 มาตรา 9 วรรคหนึ่ง เกี่ยวกับการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐที่กำหนดให้หน่วยงานของรัฐทำผลการพิจารณาเป็นรายเดือนทุก ๆ เดือน (ตามแบบ สขร.1) เพื่อเป็นดัชนีสำหรับการตรวจดูของประชาชน นั้น


ในการนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลท่างิ้ว ได้ดำเนินการตามแบบ สขร. 1 เพื่อให้ประชาชนได้ตรวจดูผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลท่างิ้ว ประจำเดือน กรกฎาคม 2553 โดยรายละเอียดตามแบบ สขร.1 ที่แนบท้ายประกาศฉบับนี้


จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน



ประกาศ ณ วันที่   5      เดือน  สิงหาคม    พ.ศ.  2553





                 สมจิตร  พูลพิพัฒน์
(นายสมจิตร  พูลพิพัฒน์)
    นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่างิ้ว
